
ByTTV 2009/2010

Jungen Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Stöckach 18 17 0 1 142:45 +97 34:2
2 TV 1860 Nürnberg Jahn-Schweinau

e.V.
18 16 1 1 141:55 +86 33:3

3 SC Heuchelhof Würzburg 18 12 1 5 118:87 +31 25:11
4 TS 1887 Marktredwitz-Dörflas 18 10 2 6 107:89 +18 22:14
5 VfB Einberg 18 8 3 7 108:107 +1 19:17
6 TSV 1860 Ansbach 18 8 1 9 99:101 -2 17:19
7 TSV Nittenau e.V. 18 3 6 9 102:126 -24 12:24
8 SV Immenreuth 18 4 3 11 79:120 -41 11:25
9 TV Ochsenfurt 1862 e.V. 18 3 1 14 69:128 -59 7:29

10 DJK SB Regensburg 18 0 0 18 37:144 -107 0:36
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 10:00

10:00
13:00

SC Heuchelhof Würzburg
VfB Einberg
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas

SV Immenreuth
DJK SB Regensburg
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.

8:5
8:1
1:8

Sa. 03.10.2009 10:00
10:00
14:00
15:30

DJK SB Regensburg
TV Ochsenfurt 1862 e.V.
TSV Nittenau e.V.
SV Immenreuth

SC Heuchelhof Würzburg
VfB Einberg
SC Heuchelhof Würzburg
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas

4:8
6:8
4:8
7:7

Sa. 10.10.2009 10:00
10:00

TV Ochsenfurt 1862 e.V.
VfB Einberg

SC Heuchelhof Würzburg
TSV 1860 Ansbach

3:8
7:7

Sa. 17.10.2009 11:00
14:00
15:30

TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
TSV Nittenau e.V.
TSV 1860 Ansbach

TV Ochsenfurt 1862 e.V.
SV Immenreuth
TV Ochsenfurt 1862 e.V.

8:1
7:7
8:1

Sa. 24.10.2009 10:00
11:00
11:00
15:30

TV Ochsenfurt 1862 e.V.
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
FC Stöckach
TSV 1860 Ansbach

SV Immenreuth
TSV Nittenau e.V.
DJK SB Regensburg
TSV Nittenau e.V.

3:8
8:5
8:1
8:5

Sa. 31.10.2009 10:00
10:00
11:30
14:00
15:30

VfB Einberg
DJK SB Regensburg
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
TSV Nittenau e.V.
SV Immenreuth

FC Stöckach
TV Ochsenfurt 1862 e.V.
TSV 1860 Ansbach
TV Ochsenfurt 1862 e.V.
TSV 1860 Ansbach

3:8
1:8
8:1
8:5
8:5

Sa. 07.11.2009 11:30
15:30
15:30

SV Immenreuth
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
SV Immenreuth

FC Stöckach
FC Stöckach
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.

0:8
1:8
4:8

Sa. 14.11.2009 10:00
11:00
14:00
15:30

TV Ochsenfurt 1862 e.V.
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
SC Heuchelhof Würzburg
TSV 1860 Ansbach

FC Stöckach
DJK SB Regensburg
FC Stöckach
DJK SB Regensburg

1:8
8:0
2:8
8:6

Sa. 21.11.2009 10:00
10:00
11:00
14:00

DJK SB Regensburg
VfB Einberg
FC Stöckach
TSV Nittenau e.V.

TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
TSV 1860 Ansbach
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas

1:8
1:8
8:3
3:8
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ByTTV 2009/2010

Jungen Bayernliga Nord (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 10:00

11:00
14:00
15:30

VfB Einberg
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
FC Stöckach
TSV 1860 Ansbach

TSV Nittenau e.V.
SC Heuchelhof Würzburg
TSV Nittenau e.V.
SC Heuchelhof Würzburg

7:7
8:5
8:5
8:4

Sa. 05.12.2009 10:00
10:00
14:00
14:00
15:30

SC Heuchelhof Würzburg
TV Ochsenfurt 1862 e.V.
TSV Nittenau e.V.
SC Heuchelhof Würzburg
TSV 1860 Ansbach

VfB Einberg
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
DJK SB Regensburg
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.

7:7
3:8
8:1
8:1
5:8

Fr. 11.12.2009 18:00 TS 1887 Marktredwitz-Dörflas VfB Einberg 8:1
Sa. 19.12.2009 10:00

11:00
15:00

DJK SB Regensburg
FC Stöckach
SV Immenreuth

SV Immenreuth
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
VfB Einberg

2:8
6:8
3:8

Sa. 16.01.2010 10:00
10:00
11:00
13:00

SC Heuchelhof Würzburg
DJK SB Regensburg
FC Stöckach
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas

TV Ochsenfurt 1862 e.V.
TSV Nittenau e.V.
VfB Einberg
SV Immenreuth

8:1
6:8
8:1
8:3

Sa. 23.01.2010 10:00
11:00
11:30
14:00
15:30

DJK SB Regensburg
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
TSV Nittenau e.V.
SV Immenreuth

FC Stöckach
VfB Einberg
TV Ochsenfurt 1862 e.V.
FC Stöckach
TV Ochsenfurt 1862 e.V.

0:8
8:5
8:4
6:8
3:8

Sa. 30.01.2010 11:30
14:30
15:30
15:30

TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
FC Stöckach
TSV 1860 Ansbach
SV Immenreuth

DJK SB Regensburg
SC Heuchelhof Würzburg
VfB Einberg
DJK SB Regensburg

8:3
8:3
6:8
8:1

Sa. 06.02.2010 10:00
11:00
11:00
14:00
15:30

TV Ochsenfurt 1862 e.V.
FC Stöckach
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
SC Heuchelhof Würzburg
TSV 1860 Ansbach

DJK SB Regensburg
SV Immenreuth
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
DJK SB Regensburg
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas

8:5
8:0
8:1
8:2
2:8

Sa. 27.02.2010 11:00
11:30
15:30

TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
SV Immenreuth

TSV 1860 Ansbach
SC Heuchelhof Würzburg
SC Heuchelhof Würzburg

8:2
5:8
1:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.03.2010 10:00

10:00
14:00
14:00

TV Ochsenfurt 1862 e.V.
DJK SB Regensburg
SC Heuchelhof Würzburg
TSV Nittenau e.V.

TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
VfB Einberg
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
VfB Einberg

2:8
3:8
1:8
2:8

Sa. 13.03.2010 10:00
11:00
14:00
15:30

TV Ochsenfurt 1862 e.V.
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
SC Heuchelhof Würzburg
TSV 1860 Ansbach

TSV Nittenau e.V.
SV Immenreuth
TSV Nittenau e.V.
SV Immenreuth

7:7
8:1
8:4
8:2

Sa. 20.03.2010 11:00
11:30
15:30
15:30

TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
SV Immenreuth
TSV 1860 Ansbach

FC Stöckach
TSV Nittenau e.V.
TSV Nittenau e.V.
FC Stöckach

6:8
7:7
7:7
0:8

Sa. 27.03.2010 10:00
10:00
11:00
14:00
15:00

DJK SB Regensburg
VfB Einberg
FC Stöckach
TSV Nittenau e.V.
VfB Einberg

TSV 1860 Ansbach
SC Heuchelhof Würzburg
TV Ochsenfurt 1862 e.V.
TSV 1860 Ansbach
TV Ochsenfurt 1862 e.V.

0:8
6:8
8:1
2:8
8:5

Sa. 10.04.2010 11:00 VfB Einberg TS 1887 Marktredwitz-Dörflas 6:8
Sa. 17.04.2010 10:00

10:00
10:00
11:00
14:00
14:00

DJK SB Regensburg
TV Ochsenfurt 1862 e.V.
VfB Einberg
FC Stöckach
TSV Nittenau e.V.
SC Heuchelhof Würzburg

TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
TSV 1860 Ansbach
SV Immenreuth
TS 1887 Marktredwitz-Dörflas
TV 1860 Nürnberg…Schweinau e.V.
TSV 1860 Ansbach

0:8
2:8
8:4
8:4
7:7
8:4

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 13:06 | Seite 2 von 2


